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Otvoreno prvenstvo Srbije 2025
Novi Sad, 14 - 16/3/2025

Disciplina 5 Muški, 400m Slobodno/Free 13 godina i stariji
14/03/2025 - 10:15 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RATKOV, Nikola 99 Novi Sad 4:07.12 706
50m: 28.92 28.92 150m: 1:31.83 31.77 250m: 2:34.80 31.42 350m: 3:36.49 30.65

100m: 1:00.06 31.14 200m: 2:03.38 31.55 300m: 3:05.84 31.04 400m: 4:07.12 30.63

2. GASIC, Mihailo 04 Usce 4:10.69 676
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.89 32.58 250m: 2:35.75 33.18 350m: 3:41.12 32.64

100m: 1:00.31 31.49 200m: 2:02.57 29.68 300m: 3:08.48 32.73 400m: 4:10.69 29.57

3. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 Vardar 2018 4:10.79 675
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.54 31.92 250m: 2:35.42 31.85 350m: 3:39.54 32.19

100m: 59.62 31.50 200m: 2:03.57 32.03 300m: 3:07.35 31.93 400m: 4:10.79 31.25

4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Beogradski plivacki klub 4:13.85 651
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.60 32.50 250m: 2:36.59 31.98 350m: 3:42.03 32.88

100m: 1:00.10 31.32 200m: 2:04.61 32.01 300m: 3:09.15 32.56 400m: 4:13.85 31.82

5. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:15.43 639
50m: 29.29 29.29 150m: 1:33.08 32.04 250m: 2:38.61 32.74 350m: 3:44.05 32.85

100m: 1:01.04 31.75 200m: 2:05.87 32.79 300m: 3:11.20 32.59 400m: 4:15.43 31.38

6. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:19.26 611
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.46 32.88 250m: 2:40.34 33.54 350m: 3:46.93 33.38

100m: 1:00.58 31.85 200m: 2:06.80 33.34 300m: 3:13.55 33.21 400m: 4:19.26 32.33

7. STRELCHININ, Timofej 06 PVK Budva  Budvanska  Rivijera 4:24.46 576
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.98 33.88 250m: 2:43.84 34.06 350m: 3:51.67 33.75

100m: 1:02.10 32.46 200m: 2:09.78 33.80 300m: 3:17.92 34.08 400m: 4:24.46 32.79

8. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:26.69 561
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.68 33.63 250m: 2:43.62 34.07 350m: 3:52.41 34.57

100m: 1:02.05 32.53 200m: 2:09.55 33.87 300m: 3:17.84 34.22 400m: 4:26.69 34.28

9. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:27.77 555
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.63 33.64 250m: 2:44.79 33.93 350m: 3:55.08 35.04

100m: 1:02.99 33.01 200m: 2:10.86 34.23 300m: 3:20.04 35.25 400m: 4:27.77 32.69

10. BORSOS, Boris 07 Spartak 4:28.03 553
50m: 30.01 30.01 150m: 1:37.17 33.79 250m: 2:46.75 35.25 350m: 3:56.51 34.99

100m: 1:03.38 33.37 200m: 2:11.50 34.33 300m: 3:21.52 34.77 400m: 4:28.03 31.52

11. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:28.37 551
50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.95 34.43 250m: 2:46.79 35.15 350m: 3:56.27 34.29

100m: 1:02.52 33.00 200m: 2:11.64 34.69 300m: 3:21.98 35.19 400m: 4:28.37 32.10

12. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Mornar Beograd 4:28.67 549
50m: 29.77 29.77 150m: 1:38.73 34.81 250m: 2:47.92 34.35 350m: 3:56.88 34.23

100m: 1:03.92 34.15 200m: 2:13.57 34.84 300m: 3:22.65 34.73 400m: 4:28.67 31.79

13. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:28.89 548
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.08 34.76 250m: 2:49.91 34.77 350m: 3:57.33 32.10

100m: 1:05.32 33.88 200m: 2:15.14 35.06 300m: 3:25.23 35.32 400m: 4:28.89 31.56

14. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 4:29.49 544
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.69 34.30 250m: 2:48.50 34.02 350m: 3:57.00 33.94

100m: 1:05.39 34.13 200m: 2:14.48 34.79 300m: 3:23.06 34.56 400m: 4:29.49 32.49

15. VELKOVSKI, Nikola 10 Vardar 2018 4:31.16 534
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.44 34.49 250m: 2:47.87 34.99 350m: 3:57.73 34.83

100m: 1:03.95 33.81 200m: 2:12.88 34.44 300m: 3:22.90 35.03 400m: 4:31.16 33.43

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/03/2025 17:21 - Strana 2

Otvoreno prvenstvo Srbije 2025
Novi Sad, 14 - 16/3/2025

Disciplina 5, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, 13 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

16. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:31.87 530
50m: 29.66 29.66 150m: 1:37.33 34.99 250m: 2:47.43 35.51 350m: 3:58.01 34.77

100m: 1:02.34 32.68 200m: 2:11.92 34.59 300m: 3:23.24 35.81 400m: 4:31.87 33.86

17. PUTIC, Vidoje 06 Novi Sad 4:32.05 529
50m: 29.62 29.62 150m: 1:37.42 34.77 250m: 2:47.25 34.86 350m: 3:58.67 35.39

100m: 1:02.65 33.03 200m: 2:12.39 34.97 300m: 3:23.28 36.03 400m: 4:32.05 33.38

18. SEHOVCOV, Aleksej 11 Proleter 4:33.45 521
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.09 34.37 250m: 2:49.09 34.66 350m: 3:58.85 34.52

100m: 1:04.72 34.21 200m: 2:14.43 35.34 300m: 3:24.33 35.24 400m: 4:33.45 34.60

19. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 4:33.50 520
50m: 29.04 29.04 150m: 1:37.42 34.76 250m: 2:48.47 35.59 350m: 3:59.66 35.52

100m: 1:02.66 33.62 200m: 2:12.88 35.46 300m: 3:24.14 35.67 400m: 4:33.50 33.84

20. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 4:41.12 479
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.87 35.86 250m: 2:55.13 35.93 350m: 4:06.96 35.51

100m: 1:07.01 35.34 200m: 2:19.20 36.33 300m: 3:31.45 36.32 400m: 4:41.12 34.16

21. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Skopje 4:41.63 477
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.95 36.44 250m: 2:55.10 36.04 350m: 4:07.09 35.78

100m: 1:06.51 34.89 200m: 2:19.06 36.11 300m: 3:31.31 36.21 400m: 4:41.63 34.54

22. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 4:42.84 471
50m: 32.81 32.81 150m: 1:44.66 36.47 250m: 2:58.49 36.90 350m: 4:09.72 35.18

100m: 1:08.19 35.38 200m: 2:21.59 36.93 300m: 3:34.54 36.05 400m: 4:42.84 33.12

23. KOCIC, Nikola 09 Beogradski plivacki klub 4:42.96 470
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.20 36.41 250m: 2:56.51 36.75 350m: 4:10.14 36.47

100m: 1:06.79 35.51 200m: 2:19.76 36.56 300m: 3:33.67 37.16 400m: 4:42.96 32.82

24. KECIC, Luka 10 Proleter 4:43.14 469
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.54 35.36 250m: 2:53.48 36.51 350m: 4:07.47 37.00

100m: 1:05.18 34.25 200m: 2:16.97 36.43 300m: 3:30.47 36.99 400m: 4:43.14 35.67

25. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 4:44.06 464
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.81 36.43 250m: 2:56.29 37.98 350m: 4:10.07 36.84

100m: 1:05.38 34.53 200m: 2:18.31 36.50 300m: 3:33.23 36.94 400m: 4:44.06 33.99

26. SAVIC, Ilija 10 Partizan 4:45.57 457
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.93 36.38 250m: 2:56.91 36.88 350m: 4:10.18 35.97

100m: 1:06.55 35.38 200m: 2:20.03 37.10 300m: 3:34.21 37.30 400m: 4:45.57 35.39

27. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 4:46.36 453
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.84 36.39 250m: 2:56.90 36.73 350m: 4:10.66 37.11

100m: 1:07.45 35.59 200m: 2:20.17 36.33 300m: 3:33.55 36.65 400m: 4:46.36 35.70

28. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 4:47.61 447
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.24 36.73 250m: 2:58.60 37.40 350m: 4:13.20 36.50

100m: 1:06.51 35.06 200m: 2:21.20 37.96 300m: 3:36.70 38.10 400m: 4:47.61 34.41

29. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 4:52.10 427
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.44 37.05 250m: 2:59.41 38.45 350m: 4:15.78 38.50

100m: 1:06.39 35.19 200m: 2:20.96 37.52 300m: 3:37.28 37.87 400m: 4:52.10 36.32

30. NADJ, David 11 Swim Star 4:52.72 424
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.88 36.97 250m: 3:00.72 37.69 350m: 4:17.17 37.92

100m: 1:08.91 36.14 200m: 2:23.03 37.15 300m: 3:39.25 38.53 400m: 4:52.72 35.55
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31. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 4:54.21 418
50m: 32.31 32.31 150m: 1:46.88 37.79 250m: 3:03.29 38.51 350m: 4:19.77 37.93

100m: 1:09.09 36.78 200m: 2:24.78 37.90 300m: 3:41.84 38.55 400m: 4:54.21 34.44

32. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 4:58.08 402
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.14 37.99 250m: 3:04.16 37.84 350m: 4:21.75 38.23

100m: 1:09.15 37.46 200m: 2:26.32 39.18 300m: 3:43.52 39.36 400m: 4:58.08 36.33

33. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 4:58.75 399
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.37 37.55 250m: 3:05.07 38.91 350m: 4:22.31 38.26

100m: 1:09.82 36.43 200m: 2:26.16 38.79 300m: 3:44.05 38.98 400m: 4:58.75 36.44

34. JANJIC, Vukasin 10 Beogradski plivacki klub 5:02.06 386
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.84 38.45 250m: 3:08.00 38.94 350m: 4:25.73 38.16

100m: 1:10.39 37.42 200m: 2:29.06 40.22 300m: 3:47.57 39.57 400m: 5:02.06 36.33

35. KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas Beograd 5:02.41 385
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.64 39.26 250m: 3:09.48 39.37 350m: 4:26.66 38.07

100m: 1:11.38 38.04 200m: 2:30.11 39.47 300m: 3:48.59 39.11 400m: 5:02.41 35.75

36. MARINKOV, Jovan 10 Novi Sad 5:03.72 380
50m: 32.45 32.45 150m: 1:50.07 39.22 250m: 3:08.83 39.43 350m: 4:27.57 39.16

100m: 1:10.85 38.40 200m: 2:29.40 39.33 300m: 3:48.41 39.58 400m: 5:03.72 36.15

37. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 5:04.37 377
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.61 36.87 250m: 3:01.90 39.82 350m: 4:23.57 40.53

100m: 1:06.74 35.23 200m: 2:22.08 38.47 300m: 3:43.04 41.14 400m: 5:04.37 40.80

38. GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar Beograd 5:36.96 278
50m: 37.57 37.57 150m: 2:02.84 43.98 250m: 3:29.18 43.22 350m: 4:55.46 43.26

100m: 1:18.86 41.29 200m: 2:45.96 43.12 300m: 4:12.20 43.02 400m: 5:36.96 41.50

DSQ ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar Beograd 5:01.03
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.64 38.37 250m: 3:06.57 39.25 350m: 4:24.44 38.64

100m: 1:10.27 36.72 200m: 2:27.32 38.68 300m: 3:45.80 39.23 400m: 5:01.03 36.59

bolestan PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas Beograd
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